
103

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 21 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLXIX

, A.~ ~ EST~ DO PIAUÍ 

• 
CÃMARA MUNICIPAL DE 8ANTA ROÍA DO PIAUf 

CHNt8fMG,OOIIIIIOOHl2 
111no fto FVadileo, :t1,~,Q:PMMMDI-Fane•M21••Mt 

' 

EXTRATO DE CONTRATO 

Proceaao Administrativo nº 00212019 
Procedimento - DISPENSA 00212019 
C,ONTRATANTE: CÃMAAA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO PIAUI pessoa jurfdica 
de direito p(Jblleo interno, insaita na ~NPJ sob o nº 86.840,006/0001-92, situada na Rua 
São Fr.msco, &ln, centm, ria lifade de Santa Rt-6a do Pia11i, CEP 64.518-000. · 
CONTRATAbO: RAIMUNDO NONATO DE SOtlSA RIBEIRO, ni.crit.o no CPF sob o ri' 
012.905.713-41 residente na Rua Trave!lll8 Jaicós 112, Cenlro, CEP 64.518-000 Santa Rosa 
do Piaul-PI. 
OBJETO: Serviços de manutenção, lostalação e reparos de ar co11dicionado na sede 
do Poder Legíslativo de Sarna Rosa do Piauí. 
Va or: R$ 1.150,.00 
FONTE DE RECURSO,: Orçamento da Câmara Municipal 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL; Art. 24, 11 , da Lei S..666J9,3 

Santa Rosa do Piaui, 14 de janeiro de 2019. 

~lo) t ~~ ~#Llt -çt Jwti~1ti , <i.Jt~ 
. KARLOS ALBERT FERRERIA DE ARAIIJO JUNIOR 

Pralidelite da camn Municipal d& Santa Rolill do Piaul 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processei Admlnlsttatlvo n• 0013/'2019 
Procedimento- DISPENSA 00312019 
CON™TANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO PIAUÍ pessoa jwidica 
de dlreito püblico imer~o, i1sorita na CNPJ sob o n° 86.840.000'0.001-92, s~uàda na Rua 
São Francisco, siri, centro, na cidade de Santa Rosa do Plaui, CEP. 64.518-000. 
CONTRAlAOO: VALOI PINHEIRO SOARES, ilmo no CPF sob o n° 065.956.358-44 
com sede na Rua Ver111Sirno Antônio Siqueira da Silva S/N. 
OBJETO: Prestador de serviços de carpinteiro nas portas, janelas, mesas e amiários 
na sede do poder legislativo de Santa Rosa do Piauí.PI. 
Valor: R$ 422,00. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento da Câmara Municipal 
FUNÔAIIENTAÇÃO l EGAl: M 24, 11, da lei 8.666193 

Santa Rosa do Piaul, 14 de janeiro de 2019. 

}<~~í Jt&b7Tô [ttt;r.n(IA e, ~tu~f o· fi'í16/I 
KARLOS AUleRTO FERRERIA Dr ARAWO JUNIOR 
Pnisidente da Cãmara Municij)at de Santa Rosa do Pialli 

l'àlMftF,deA.Jm 
PIIIIMCIID~ 
, S.lllllilW 

Qf:DIS.M.OIM3 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo n• 004/2019 
Procedimento - DISPENSA 004/2019 
CONTRATANTE: CA°MARA .MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO PIAU! pessoa jurídica 
de direito público intemo, in&erita na CNPJ sob o n° 86.840.0B6/0001-92., situada na Rua 
São Francisco, s/n, cenlro, na cidade de Santa Rosa do Piauí, CEP 64.518-000. 
CONTRATADO: FRANCISCO FERRAZ DA SILVA, insaitc no CPF sob o n° 462.92.4.463-67 
oom sede na Rua lpiranga 165. 
OBJETO: Pre.stador de serviço de manutençao, instalaçao e reparo na rede elétrica na 
sede do Poder Legisla6vo de Santa Rosa do Pia.ui. 
Valor: R$ 690,000. 
FONlE.DE'RECURSO: Orçamento da Cámara Munícipal. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, li, da Lei 8.666/93 

Santa Rosa do Plaul, 14 de janeiro de 2019. 

!5"ltlk> j iiM? (rt,,,P Pt >11Avl f,,,~1 
KARLOS ALBERTO RRERIA DE ARAOJO JONIOR 
Prmteote da éamara M~ de Santa Rosa do Pia~! 

KmMIRF.liA. Jiiir 
' Pllidl!lledlrâll llnlil! 
·,. Sllliwib,.; 

afflffUM; 

COMISSÃO PERMANatrt DE UOTAÇÃO 

Extrato do Contrato n° '068/2019 

Contrato nº. 068/2019, firmado em 03/0112019,. entre o Municlpio de Currais-PI, 
com o Sr. WELLIGNTO BONIFÁ□O 00 NASCIMENTO, Cadastrado no CPF: 
OOO.S98.983-99, E RG N° 2.450200, SSP•PI, Com residência na Av. Josué Parente, 
n"246, Centro na Cidade de Bom Jesus-PI. Objeto: Aquisição de Servi90 de manutenção 
e R.e<:arga de Cartuchos de Impressoras para tender todas 115 Secmtarias do Município 
Currais-PI. Amparo: Artig.os 24 § 5º Lei 8.666/93: Processo:091/201'9; Vigência: 
12 (do~) meses; valor globa'I R$ 31.608,00 (trinta e um mil seiscentoa e oito 
reais) 

Fonte de Recurso: FPM, ICMS, lSS E FUNDEB 40% RECURSOS PROPRIOS 
DA PREFEITURA. 

Signatários: pelo contratado Welllgnton Bonifácio do Nascimento e, pelo 
Contratante, Raimundo de Sousa Santos Prefeito Municlpal. 

Currais-PI, 03 de janeiro de 2019. 

Ra.fi!o do So"" Santo, 
Prefeito Municipal 


